OBJETO: SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LOS
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£.8.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
CONVOCATORIA PUBLICA No. 14 DE 2023
SOLICITUD No. 0C000020230135

DBE SERVICIOS DE SALUD EVALUACION ECONOMICA

ELECTRICAS Y CALDERAS DE LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA, LA UNIDAD FUNCIONAL DE 7IPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD, COGUA Y SAN CAYETANO Y EL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA

EQUIPOS INDUSTRIALES DE USO HOSPITALARIO COMO LO SON: SISTEMA DE VENTILACION MECANICA Y AIRE ACONDICIONADO, ELECTROBOMBAS, ENFRIADORES DE AGUA, COMPRESORES DE DIVERSAS APLICACIONES, PLANTAS

PRESUPUESTO GLOBAL
E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA| $122.132.272,00
A 5 oE
SALUD! $57.466.072,00 ‘
HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA $602.860.856,00 )
VALOR TOTAL $782.459.200,00
RESULTADO EVALUACION REQUISITOS HABILITANTES
IMPORMAQUINARIA S8V LTDA
EVALUACION JURIDICA ADMISIBLE
EVALUACION FINANCIERA CUMPLE
EVALUACION TECNICA Y DE EXPERIENCIA CUMPLE
EVALUACION TECNICA AMBIENTAL R -oi . CUMPLE
VERIFICACION DTOS GENERALES ANEXO 1Y 2 CUMPLE
CONCEPTO EVALUACION
REQUISITOS YO CONDICIONES A VERIFICAR PARA EL DESARROLLO DE LA EVALUACION ECONOMICA IMPORMAQUINARIA S&V LTDA
4.2. VERIFICACION DE REQUISITOS PONDERABLES - A esta etapa pasaran dni los prop fes que hayan cumplida con los requisitos minimos exigidos desde el punto de vista juridico, financiero, CUMPLE
técnico y de iencia, técnico |y d generales. Esta toria se evaluara y adjudicara de manera global.
3.2.2, Que se oferte Ia totalidad de los ilems espulados en el Anexo 5 Oferta E CUMPLE
4.2.2. Que la oferta no supere el pi oficial do para la p te C ia Publica. CUMPLE
4§.2.2. Que no se supere el presupuesto oficial asignado en una (1), dos (2) o las tres 13) sedes (E.S.E. Hospital Universilario De La Samaritana Bogota, Unidad Funcional De Zipaquira Con Sus Puestos De Salud
. . N L CUMPLE
de Cogua y San Cayetano, y Hospital Regional De Zipaquira)
4.2.2. Que no se supere el precio techo establecido para el servicio por los cualro (4) meses en uno (1) o varios de fos grupos determinados en cada sede (E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana Bogotd, CUMPLE
Unidad Funcional De Zipaquira Con Sus Puestos De Salud de Cogua y San Cayetano, y Hospital Regional De Zipaguira).
VALOR OFERTA PUNTUACION
FACTORES DE PONDERACION - ECONOMICA OBTENIDA
C,
4.2.2 OFERTA ECONOMICA (Puntuacion ~ méaximo 100 puntos ~ numeral 2.7.2) FORMULA A APLICAR IMPORMAQUINARIA S&V{ IMORMAQUINARIA
LTDA S&VLTDA
PUNTOS ASIGNADOS= PRECIO PROPUESTA MENOR VALOR X MAXIMO
CRITERIO 1. El precio ofertado dara una puntuacion de cien (100) puntos a la propuesta més econdmica. PUNTOS ASIGNADOS/ $776.004.640,00 100 PUNTOS
PRECIO DE LA PROPUESTA ESTUDIADA
TOTAL PUNTUACION OBTENIDA| 100 PUNTOS
DATOS DEL HOSPITAL 1MPORMAQUINARIA S&V LTDA
NOMBRE Y CA::;;:DSDE VALOR VALOR TOTAL POR DETALLES U CONCEPTO PUNTUACION
No. ITEM HOSPITAL GRUPO NOMBRE DEL GRUPO DESCRIPCION DE LOS UBICACION UNITARIO SIN VALOR DEL IVA VALOR UNITARIO MAS IVA EQUIPO EVALUACION
REQUERIDAS X OBSERVACIONES OBTERIDA
EQUIPOS WA {4) VISITAS ECONOMICA
EQUIPO
VENTHADOR
EXTRACTOR 33" 7.450
A CFM AREA ASEPTICA |PATIO DE
1 80GOTA GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA SALAS DE CIRUGIA  |URGENCIAS 4 $477.000,00 $90.630,00 $567.630,00 $2.270520,00
{MARCA DISMEC) - CUMPLE 100 PUNTOS
MOTORDE 10 HP
VENTILADOR
EXTRACTOR 25" 5.800
: CFM AREA ASEPTICA |PATIO DE
A ,000,00 90.630,00 $567.630,00 $2.270.520,00
2 BOGOTA GRUPO t SISTEMA DE VENTILACION MECANICA SALAS DE PARTOS  |URGENCIAS 4 $477.00 §
(MARCA DISMEC) -
MOTOR DE 5 HP
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FALSO TECHO
UNIDAD DE RECUPERACION
, INYECCION SALAS DE
3 BOGOTA GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA RECUPERACION  |CIRUGIA, ACCESO $477.00000 $90.630,00 $567.630.00 $2270.520,00
(MARCA ACONAIRE) ~ |POR BARIO DE
MOTOR DE 3 HP RECUPERACION,
SEGUNDO PISO
FALSO TECHO
VENTILADOR RECUPERACION
EXTRACTORMI6 %  |SALAS DE
4 BOGOTA GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACICN MECANICA RECUPERACION  {CIRUGIA, ACCESO| $477.000,00 $90.630,00 $567.630,00 $2.270.520,00{-
(MARCA ACONAIRE} ~ [POR BANO DE
MOTOR DE 2 HP RECUPERACION,
SEGUNDO PISO
UNIDAD DE
SUMINITRO PATIO DE
5 0GOT, UPO
B0GOTA GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA RADIOLOGH - MOTOR [URGENGIAS $477.000,00 $90.630,00 $567.630,00| . s227052000)
DE 4 HP
UNIDAD DE
EXTRACCION PATIO DE
6 BOGOTA GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA RADIOLOGH - HOTOR [URGENAS $477.00000 $90.630,00 $567.630,00 $2270520,00
DE
. bamcooy[PATIODE
7 BOGOTA GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA ESTERLIZACION. |URGENCIAS $477.000,00, $90.630,00 $567.630,00 $2.270.520,00{
MOTOR DE 2 HP TEJADO
ue% Jovore
8 BOGOTA GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA URGENCIAS $477.000,00 $90.630,00 $567.630,00 $2.270520,00
i URGENCIAS ~ MOTOR
TEJADO
DE 24 HP
| - S Joore : |
9 BOGOTA GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA URGENCIAS $477.000,00 $90.630,00 -$567.630,00 $2.270520,00|
URGENCIAS - MOTOR :
. . TEJADO -
DE3HP
TEJADO 3° PISO -
UNIDAD DE ENTRADA POR
| PARTOS 3° PISO
SUMNISTRO 20" CON | For S
10 BOGOTA GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILAGION MECANICA FILTRACION UC1 2D0 $477.000,00) $90.630,00 $567.630,00 3227052000
P CANGURO POR
PISO (MARCA DISMEC) X
MOTORDE {8 HP, | 108 3° PISO
- S o por PLAN
CANGURO
UNIDAD DE TEJADO 3° PISO -
EXTRACCION 20" UCI |ENTRADA POR
1 BOGOTA GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILAGION MECANICA 2D0PISO (MARCA  |PARTOS 3° PISO $477.000,00 $90.630,00 $567.630,00 $2.270.520,00
DISMEC) ~ MOTOR DE }0 POR PLAN
1HP. CANGURO
UNIDAD DE
SUMINISTRO 30° CON
. FILTRACION FINSEMA |4° PISO CIELO
12 BOGOTA GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA HTOPISO (ARG |RAS0 LOGKERS 47700000 $90630,00 $567.630,00 $2.270520,00
DISMEC) - MOTOR DE
2HP.
UNIDAD DE
EXTRACCION
, EXTRACTOR 30" 4° PISO ENCIMA .
13 BOGOTA GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA FINSEMA4TOPISO  [CUARTO DE $477.000.00 $50630,00 $567.630,00 $2270.520,00
(MARCA DISMEC) - |ASEO
ENCIMA CUARTO DE .
ASED -
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PASILLO A
UNIDAD DE SISTEMAS -
14 BOGOTA GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EXTRACCION 33 |CUARTODE $477.000,00 590.630,00 §567.630,00 $2.270.520,00
COCINA (DISMEC) | TECNICOS DE
SISTEMAS
CAMPANA
EXTRACTORADE {0
15 BOGOTA GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA 420x120 12 FILTROS |0 $477.000,00 $90.630,00 $567.630,00 $2.270.520,00
ANTIGRASA (DISMEC)
PASILLO A
UNIDAD DE SISTEMAS -
SUMINISTRO COCINA - [CUARTO DE
PASILLO A SISTEMAS |TECNICOS DE
16 BOGOTA GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILAGION MECANICA (CUARTO DE SISTEMAS $477.000.00 $90.630,001 $567.630,00 $2.270.520,00
TECNICOS DE SALIENDO POR
SISTEMAS SALIENDO |LA VENTANA
PORLAVENTANA]  {TEJADO UNIDAD
RENAL
5°PISO -
UNIDAD DE gﬁlﬁg"o POR
SUMINISTRO CUIDADO} /e oo
17 BOGOTA GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA INTERMEDIOSTO  {\e Jone $477.000,00 $90.630,00 $567.630,00 $2.270.520,00
E|Pso, ~MOTORDE4 [ 'Fu o
PEDIR LLAVES EN
CONMUTADOR
5°PISO -
UNIBAD DE ENTRANDO POR
‘ CUARTO
EXTRACCION ASCENSORES
18 BOGOTA GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILAGION MECANICA CUIDADO INTERMEDID) . $477.000,00 $30.630.00 $567.630,00 $2.270.520,00
SALIENDO POR
5T0 PISO, < MOTOR
DE24 1P LA VENTANA -
PEDIR LLAVES EN
CONMUTADOR
UNIDAD DE Eﬁg&%' A
19 BOGOTA GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA SUMINISTRO $477.000,00 590.630,001 $567.630,00 $2.270520,00
FARMACIA CENTRAL || ATAFORMA
METAUCA
20 BOGOTA GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EXTRACCION $477.000,00 590.630,00 $567.630,00 $2.270520,00
FARMAGIA CENTRAL || ALAORMA
METALICA
UNIDAD DE
21 BOGOTA GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EXTRACCION TERRAZA 1° PISO $477.000,00 $90.630,00 $567.630,00 $2.270520,00
INMUNOLOGIA
‘ ~ DUCTO SALADE CUARTO DE
2 BOGOTA GRUPO1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA CIRUGIA O, 17 ARCHVO $477.000,00 $90.630,00 $567.630,00 $2.270.520,00
DUCTO SALA DE CUARTO DE ) o
3 BOGOTA GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA CRUGIANG. 18 AROHIVO $477.000,00 $90.630,00 §567.630,00 $2.270520,00
DUCTO SALA DE CUARTO DE
2% BOGOTA GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA PARTOS Mo, 16 ARCHIVO $477.000,00 $90.630,00 §567.630,00 $2.270.520,00
i DUCTO SALA BE CUARTO OE " .
% BOGOTA GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA PARTOS Mo, 19 ARCHVO $477.000,00 590.630,00 $567.630,00 $2.270520,00
. SUMINISTRO A CUARTO DE :
26 BOGOTA GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA TRABAJC LIMPIO $477.000,00 $50.630,00 $567.630.00 $2.270.520,00
COCINETA 5 PISO 5 PISO
. FISIOTERAPIA TECHO DE
477,01 90,630,00 567.630,00 $2.270.520,00
27 BOGOTA GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA SOTANO SOTAND $477.000,00 $90.630, $

TOTAL GRUPO 1 S

ISTEMA DE VENTILACION - BOGOTA

$61.304.040,00




BOGOTA

GRUPO 2

SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO

UNIDAD DE
REFRIGERACION
ESTERILIZACION -
CONDENSADORA
YORK, MOD.
YNDAGOFS-EET Y 2
CONDENSADORAS
LENNOX - MOD.
13ACX-048-230-19; Y
MANEJADORA.

ESCALERAS
HACIA
ESTERILIZACION
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$495.000,00

$94.050,00

$589.050,00

$2.356.200,00 «

BOGOTA

GRUPO 2

SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO

UNIDAD DE
REFRIGERACION
INMUNOLOGICA -

|MANEJADORA MOTOR

DE 2 HP, YORK - 80000
BTU.

TERRAZA 1° PISO

$495.000,00

$94.050,001

$589.050,00

$2.356,200,00

BOGOTA

GRUPO 2

SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO

UNIDAD DE
REFRIGERACION
RADIOLOGIA BTU -
CUARTO RADIOLOGIA
MANEJADORA.

CUARTO DE
RADIOLGGIA

$495.000,00

$94.050,00

$589.050,00

$2.356.200,00| -

TOTAL GRUPO 2 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO - BOGOTA

$7.068.600,00

BOGOTA

GRUPO 3

ELECTROBOMBAS Y BOMBAS DE AGUA

DOS (2} BOMBAS
MOTOR SIEMENS DE
105 HP A 220V (AGUA
POTABLE)

TANQUE DE
RESERVA
SUBTERRANEQ
CALDERAS

$645.000,00

$122.550,00

$767.550,00

$3.070.200,00,

BOGOTA

GRUPO3

ELECTROBOMBAS Y BOMBAS DE AGUA

ELECTROBOMBA IHM
2HP 220V

TANQUE DE
RESERVA

$745.000,00

$141.550,00

$886.550,00

$3.546.200,00

BOGOTA

GRUPO 3

ELECTROBOMBAS Y BOMBAS DE AGUA

UNA (1) BOMBA
MOTOR SIEMENS
2.4/1.8 HPIKW (BG 090
L-095-2YB69) PARA EL.
SISTEMA DE AGUA
CALIENTE,

CALDERA -
(TANQUE DE
ALMACENAMIENT
0 DE AGUA
CALIENTE)

$345.000,00

$65.550,00

$410.550,00

$1.642.200,00

. BOGOTA

GRUPO 3

TRES (3) BOMBAS
MARCA BARNES DE

ELECTROBOMBAS Y BOMBAS DE AGUA

220V 60HZ 3.600 RPM -
INCLUYE TANQUE
HIDRONEUMATICO

HEMODIALISIS

$1.300.000,00

$247.000,00

$1.547.000,00

$6.188.000,00

BOGOTA

GRUPO3

ELECTROBOMBAS Y BOMBAS DE AGUA

BOMBA MARCA
BARNES TANQUE
HIDRONEUMATICO

TECHO DE UCI
INTERMEDIO 5
PISO

$345.000,00

$65.560,00

$410.550,00

$1.642.200,001

BOGOTA

GRUPO 3

ELECTROBOMBAS Y BOMBAS DE AGUA

MOTOBOMBA DIESEL
AUTOSEDANTE 10 HP,
SUCCIONDE3Y
DESCARGADE 3.

URGENCIAS

$345,000,00

$65.550,00

$410.550,00

$1.642.200,00

TOTAL GRUPO 3 ELECTROBO!

MBAS Y BOMBA DE AGUA - BOGOTA

§17.731,000,00

BOGOTA

GRUPO 4

COMPRESORES DE DIVERSAS APLICACIONES

DOS (2)
COMPRESORES SIN
ACEITE DE 120 GAL,
120 PSI CABEZOTE EN
¥ MOTOR DE 10 HP,
3405RPM SCHULZ
Csv40.

ESTERILIZACION

$1.340.000,00

$254.600,00

$1.594.600,00

$6.378.400,00(

BOGOTA

GRUPO 4

COMPRESORES DE DIVERSAS APLICACIONES

UN {1} COMPRESOR
DE 120 GAL, 150 PSI 3
CABEZOTESENVY
MOTOR DE 12 HP.

TALLER DE
MANTENIMIENTO

$985.000,00

$187.150,00

$1.172.150,00

$4.688,600,00;

BOGOTA

GRUPO 4

COMPRESORES DE DIVERSAS APLICACIONES

UN COMPRESOR DE
120 GALES, 130 PSIY
MOTOR DE 5 HP.
PORTATIL

PORTATIL

$275.00000|

$562.250,00

$327.250,00

$1,309.000,00

TOTAL GRUPO 4 COMPRESORES DE DIVERSAS APLICACIONES . BOGOTA

$12.376.000,00
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UNA (1) PLANTA
ELECTRICAMARCA  |ALEDARO AREA
BOGOTA GRUPO 5 PLANTAS ELECTRICAS CUMMINS 500 KVA,  |DE INGENIERIA S1.390 000,00 $264.100,00 $1654.100,00 $6.616.400,00
MODELO 5000FED.  |HOSPITALARIA
5711160
UNA (1) PLANTA
ELECTRICA MARCA .
POWER GENERATION. | -FDANC AREA
BOGOTA GRUPO S PLANTAS ELECTRICAS DE INGENIERIA $1.390.000,00 $264.100,00 $1.654.100.00 $6.616.400,00
GENERATING SET,DE ||\ oo
650 KVA, MODELO
DFED 5711160 - T569X
B TOTAL GRUPO 5 PLANTAS ELECTRICAS - BOGOTA $13,232.800,00
BOLSA DE
l BOGOTA NIA NIA REFUESTOS I NIA { $8.403.361 ,34| m.ssa.sss_sst $10.000.000,00 $10.000.000,00
VALOR TOTAL OFERTA BOGOTA $121.712.440,00
UNIDAD TRES (3) EQUIPOS DE |,
FUNCIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA Y AIRE |1 roaceioN MOTOR | oA OE $475.000,00 $90.250,00 $565.250,00 $2.261.000,00
) ACONDICIONADO OBSERVACION
ZIPAGUIRA {HP
UNIDAD DOS (2) EQUIPOS DE |,
FUNCIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MEGANICA Y AIRE oy, icreo yotor [MREADE $475.000,00 $90.250.00 $565.250,00 $2.261.000,00
ACONDICIONADO OBSERVACION
ZIPAQUIRA 15HP
UNIDAD UN (1) MINESPLIT
FUNCIONAL DE GRUPO 1 f\‘csgflm’%ix;gnum“ MECANICA Y AIRE 35 000 BTU 220V, LACTARIO $345.000,00 $65.550,00 $410.550,00 $1.642.200,00
ZIPAQUIRA MARCA YORK
TOTAL GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA Y AIRE ACONDICIONADG - UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA $6.164.200,00
EQUIPO DE PRESION
DE AGUA POTABLE
CONSULTA EXTERNA: | 1o e
UNIDAD DOS {2) EOMBAS -
FUNCIONAL DE GRUPO 2 ELECTROBOMBAS ELECTROBOMBAS DE $1026.000,00 $194.750,00 $1.219.750,00 $4.879 000,00
. CONSULTA
ZIPAQUIRA 7.5 HP MARCA EXTERNA
. BARNES, 1 TANQUE
HIDRONEUMATICO
450LTS
E£QUIPO DE PRESION
DE AGUA POTABLE DE:
HOSPITALIZACION Y
PARTE ALTA: CUATRO [CUARTO DE
UNIDAD (4) ELECTROBOMBAS [BOMBAS -
FUNCIONAL OE GRUPO 2 ELECTROBOMBAS MARCA 1M 2,4HP 2 |COSTADO $1.025.000,00 $194.750,00 $1.219.750,00 $4.879.000,00
ZIPAQUIRA TANQUES PLANTA
HIDRONEUMATICOS  |ELECTRICA
300L7S DOS {2)
YABLEROS DE
CONTROL
UNA ELECTROBOMBA
UNIDAD DE PRESION MARCA {FRENTE A
FUNCIONAL OE GRUPO 2 ELECTROBOMBAS SIMENS 2 HP ~ REFERENCIA- $310.000,00 $56.900,00 $368.900,00 $1.475.600,00
ZIPAQUIRA SUMINISTRO DE AGUA|PATIO
A LABORATORIO

TOTAL GRUPO 2 ELECTROBOMBAS - UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA

$11.233.600,00
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UNIDAD
FUNCIONAL OE
ZIPAQUIRA

GRUPO 3

COMPRESORES DE DIVERSAS APLICACIONES

UN (1) COMPRESOR
DE 45GL 120 PSI
MOTOR EBERLE 3HP
1725 RPM CORRE A
681 CABEZOTE 2065
POLEAMOTOR 512
PRESOSTATO 90-125
GUARDAMOTOR
KRIPAL 7-10 AMPS,
MARCA iM, TENSION
220, INTENSIDAD 60HZ
POTENCIA 3 HP

CUARTO DE
COMPRESORES
ZONA- MAXILO

$790.000,00

$150.100,00

$940.100,00

$3.760.400,001

UNIDAD
FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA

GRUPO 3

COMPRESORES DE DIVERSAS APLICACIONES

UN (1) COMPRESOR
CONSULTA EXTERNA
50 GAL NELLOGG
AMERICAN MOTOR
3HP 2201 440 1750
CENTURY CABEZOTE
LINEA SERIAL 932059
PRESION TRABAJO 90|
120 PSI

CUARTO DE
COMPRESORES
CONSULTA
EXTERNA

$490.000,00

$93.100,00

$583.100,00

$2.332.400,00

UNIDAD
FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA

GRUPO 3

COMPRESORES DE DIVERSAS APLICACIONES

UN (1) COMPRESOR
CONSULTA EXTERNA
45GL MOTOR
SIEMENS 3 HP
1101220 V CABEZOTE
365 POLEA MOTOR 6°
POLEA CABEZOTE
ARRANCADOR

CUARTO DE
COMPRESORES
CONSULTA
EXTERNA

$490.000,00

$93.100,00

$583.100,00

$2.332.400,00

UNIDAD
FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA

GRUPO 3

COMPRESORES DE DIVERSAS APLICACIONES

UN (1) COMPRESOR
AUTOCLAVE ’
CABEZOTE 20 X 65
LIBRE DE ACEITE EN
ALUMINIO
IMPORTADO,
COMPRESOR DE
PISTON, POTENCIA 3
C.V, RPM 1400 UD,
PISTONES DE 2V,
TENSION 230 V NIVEL
SONORO DE 77 08,
CABEZOTE 20 X 65,
MOTOR DE 2 HP, 2
UNIDADES PARA
FILTRADO A LA
SALIDA, SISTEMA DE
PROTECCION,

CUARTO DE
COMPRESOR -
SOTANO
AUTOCLAVE

$490.000,00

$93.100,001

$583.100,00

$2.332.400,00

UNIDAD
FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA

GRUPO 3

COMPRESORES DE DIVERSAS APLICACIONES

UN (1) COMPRESOR
DE 45 GALONES
MODELO AM 45
TENSION 220V
MOTOR DE 2 HP WEG
1101220 V CABEZOTE
2°65 POLEA MOTOR 57
POLEA CABEZOTE 125
CORREAA 58"

CUARTO DE

CENTRO SALUD
COGUA

COMPRESORES -

$540.000,00

$102.600,00

$642.600,00

$2.570.400,00
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220V

cunRTO O
UNIDAD o DO R lcompResORES-
FUNCIONAL DE GRUPO 3 COMPRESORES DE DIVERSAS APLICACIONES PUESTO DE ‘ 541000000 $102600,00 $54260000 $2570.400,00
MOTOR VOGES DE. 1
ZPAQUIRA et 1 [saLun san
CAYETANO
UN (1) COMPRESOR
DE 30 6LS CON DOS
oMo {2) UNIDADES DE AIRE
FUNCIONAL DE GRUPO3 COMPRESORES D DIVERSAS APLICACIONES |2 I OADES O ME |y rrymenTat 4 $540,000,00 $10260000 $642,600,00 $2570.40000
HPAQUIRA TALIAN DESING DE 2
HP 110V
TOTAL GRUPD 3 COMPRESORES DE DIVERGAS APLIGACIONES - UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAGUIRA] © ST8A68.800.00
PLANTA ELECTRICA
MARCA STAMFORD |CUARTO DE
DE 156KVA MODELO ~[PLANTA
UNIDAD 63340 SERIE ELECTRICA-
FUNCIONAL O GRUPO 4 PLANTA ELECTRICA GE2504/10 POTENCIA [ALEDARO A 4 $1690.000.00 32110000 $2011.100.00 $8.044.400,00
ZPAQLIRA DE 107 HP 60HZ 220 |LAVANDERIA Y
INCLUYE TALLER DE
MANTENIMIENTO A |MANTENTMIENTO.
TRANSFERENCIA
UNDAD P oL eTen.. [puesTooe
FUNCIONAL DE GRUPO 4 PLANTA ELECTRICA SALUD SAN 4 $1.470000,00 $279.300,00 $1.748:300,00 $6.997.20000
ZPAQUIRA 20 KVh SERIE CAYETAND
WR1g071717
TOTAL GRUPO 4 PLANTA ELECTRICA - UNIDAD FURGIGNAL DE ZIPAGUIRA ST50H 65000
P BOLSADE
FUNCIONAL DE HiA NiA A ! $5042016,81 $957.983,19 $5.000.000,00 $6.000.000,00
; , REPUESTOS
ZPAQUIRA
- VALGR TOTAL OFERTA UNIDAD FUNGIONAL BE ZiPAGUIRA ¥ SUS PUESTOS DE SALUD 555 308.200,00
T
REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA e [CAFETERIA 4 $630.000,00 $176.70000 $1.106.70000 $4.426 80000
. MOTORWEG 025 HP
ZPAQUIRA »
3 2207
EOUIPO OE
HOSPITAL VENTILACION -
REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MEGANICA MOTORWEG3HP  [CAFETERIA 4 $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00
ZPAQUIRA 1050 RN 3F
VENTILADOR REF V25
HOSPITAL EQUPODE
REGIONAL OE GRUPO 1 SISTEMA E VENTILACION MECANICA VENTILACION-  [CAFETERIA 4 $930.000,00 $176700,00 $1.106.70000 $4426.800,00
ZPAOUIRA MOTOR 1 HP 220
HOSPITAL sgxﬁagfc‘n\l VE7
REGIONAL OE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MEGANICA SVEV A cuBiErTA 4 $330.000,00 $176.70000 $1.106.70000 $4.426.80000
iy MOTOR 112 HP1275
RPM 2200
Er—
REGIONAL OE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MEGANICA : LA CUBIERTA 4 $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00
i HOTOR 0,23 HP 1550
RPM 220V
e
REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA o |LACUBIERTA 4 $930000,00 $176.700.00 $1.106.700,00 $4426.800.00
ZIPAQUIRA VSA105 1,5 HP 1900
RPM 220V
PO
REGIONAL OF GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MEGANICA LA CUBIERTA 4 $930000,00 $176.70000 $1.105.70000 $4.426.80000
. 050,33 HP 1700 RO
ZIPAQUIRA
220¢
HOSPITAL VENTIACKN - Ve
REGIONAL DE GRUPD 1 SISTEHA DE VENTILACION MECANICA LA CUBIERTA 4 $930.000,00 $176.70000 $1.106.700,00 $4.42680000
JIPAQUIRA ) 03 1.5 HP 1700 RPM )
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EQUIPO DE
HOSPITAL VENTILACION - VSAP:
9 |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA " |LACUBIERTA $930.000,00 $176.700.00 $1.106.700,00 $4.426.800,00
> 04 1,5 HP 1700 RPM
ZIPAQUIRA
220V
10 |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA . LA CUBIERTA $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00
01 1,5 HP 1700 RPM
ZIPAQUIRA
220V
11 |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA . " {LA CUBIERTA $930.000,00 §176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00
02 1,5 HP 1700 RPM
ZIPAQUIRA
220V
HOSPITAL N EQUIPO DE .
12 |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMADE VENTILACION MECANICA VENTILACION - VE 0,2 [LA CUBIERTA $930.000,00 $176.700,00 $1:106.700,00 $4.426.800,00
ZIPAQUIRA 2,5HP 1700 RPM 220V
HoSPIAL VENTIACON- VAP
13 |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILAGION MECANICA " LA CUBIERTA $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00
- 07 0,25HP 1350 RPM
2ZIPAQUIRA
220V
14 {REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA " * LA cuBIERTA $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00
07 0,33 HP 1675 RPM
ZIPAQUIRA
220V
EQUIPO DE
HOSPITAL VENTILACION - VSAP-
15 |REGIONAL DE GRUPG 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA 06 0,33 HP 1675 RPM  |LA CUBIERTA $930.000.00 $176.700.00 $1,106.700,00 $4.426.800,00|°
ZIPAQUIRA 220V FILTRO AL 35% - ;
FILTRO AL 65%
EQUIPODE
HOSPITAL VENTILACION - VSAP- :
16 |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA 051,5HP 1700 RPM  |LA CUBIERTA $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00|
ZIPAQUIRA 220V FILTRO AL 35% - :
. FILTRO AL 85%
VENTILACON - VER.
17 |REGIONAL DE GRUPO SISTEMA DE VENTILACION MECANICA 0503 33 1P 1675 Row | LA CUBIERTA $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 "$4,426.800,00
ZIPAQUIRA 20V
EQUIPO DE
HoSPITAL \eARs 9P o0
18 |REGIONAL DE GRUPO SISTEMA DE VENTILACION MECANICA RPM 220V FILTRO AL | LA CUBIERTA $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00
ZIPAQUIRA 35%- FILTRO AL 65% Y
FILTRO AL 99%
cauroze
19 |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA veato 15Hp 1g00 |A CUBIERTA $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00(:
ZIPAQUIRA RPM 220V
- ~
20 [REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA \sat0 15 Hp 1000 |- CUBIERTA $930.000,00 $176.700,00 $1,106.700,00 $4.426.800,00] ¢
ZIPAQUIRA RPM 220V
oo
21 |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA \SA101 15HP 1900 | VA CUBIERTA $930.000,00( ° $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00:
ZIPAQUIRA RPN 220V
HOSPITAL EQUIPO DE ;
22 |REGIONAL OE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA VENTILACION - VE12  [LA CUBIERTA $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00}
ZIPAQUIRA 1,5HP 1350 RPM 220V :
EQUIPO DE
HOSPITAL VENTILACION - VEAT- ;
23 |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA 020,33 HP 1700 RPM  |LA CUBIERTA $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00{ -
ZIPAQUIRA . 220V FILTRO AL 35% - ' .
FILTRO AL 65%
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EQUIPO DE
HOSPITAL VENTILACION - VEA1-
24 |RecionaLDE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA 040,33 HP 1700 RPM  [LA CUBIERTA 4 $930.000.00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00
ZIPAQUIRA 220V FILTRO AL 35% -
FILTRO AL 65%
EQUIPO DE
HOSPITAL VENTILACION - VEAL-
25 |REGIONALDE GRUPG 1 SISTEMA DE VENTILAGION MECANICA 03033HP 1700 RPM  |LA CUBIERTA 4 $930.000.00 $176.700,00 $1.106.700.00 $4.426.80000
ZIPAQUIRA 220V FILTRO AL 35% -
FILTRO AL 65%
EQUIPO DE
HOSPITAL VENTILACION - VEA1-
%  |ReEGiONALDE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTHACION MECANICA 010,33 HP 1700 RPM |LA CUBIERTA 4 $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800.00
2IPAQUIRA 220V FILTRO AL 36% -
: FILTRO AL 65%
27 |ReEGIONALDE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA “VEAP- 1\ A cuBIERTA a $530.000,00 $176.700,00 5110670000 $4.426.80000
03 0,33HP 1675 RPM
ZIPAQUIRA
220v
S
28 |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA " |LA CUBIERTA 4 $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700.00 $4.426.800.00
- 010,33 HP 1675 RPM
ZIPAQUIRA
220V
29 |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILAGION MECANICA S VEAP- N A cuBIERTA 4 $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4,426.800,00
- 020,33HP 1675 RPM -
ZIPAQUIRA ;
20V
3 |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILAGION MECANICA YEAR | AcuBIERTA 4 $930 000,00 $176.700,00 $1.106.700.00 $4.426 800,00
04 0,33HP 1675 RPM
ZIPAQUIRA
220v
HOSPITAL o £QUIPO DE
31 |REGIONALDE GRUPO | SISTEMA DE VENTILAGION MECANICA VENTILACION- VEC-01 {LA CUBIERTA 4 $930.000,00 $176.700,00 $1,106.700,00 $4.426.800,00
ZIPAQUIRA . 30HP 1250 RPM 220V
HOSPITAL ;
i
32 |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA 3 RESISTENCIAS OE 1, o c1jierin 4 $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00
- CALEFACCION *
2IPAQUIRA
HOSPITAL 8 RESISTENCIAS
33 |REGIONALDE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILAGION MECANICA LA CUBIERTA 4 $930.000,00 $176.700,00 51.106.700,00 $4.426.800,00
QUIROFANOS
ZIPAQUIRA
HOSPITAL 8 SENSORES DE
34 |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA LA CUBIERTA 4 $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700.00 $4.426.800,00
HUMEDAD
ZIPAQUIRA
HOSPITAL 16 FILTROS DE ALADE
35  |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILAGION MECANICA VENTILACION UGS 4 $6.200.000,00 $1.176.000,00 $7.376.000.00 $28512.000,00
ZIPAQUIRA QUIRGFANOS
HOSPITAL 2 CAMPANAS
% [REGIONALDE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA CAFETERIA 4 $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00
EXTRACTORAS
ZIPAQUIRA
HOSPITAL EQUIPO DE : X
37 [REGIONALDE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA VENTILACION - VE10 |CUBIERTA 1 i $930.000,00 $176.700.00 $1.106.700,00 $4.426.800,00
ZIPAQUIRA 3,0HP 1125 RPM 220V
EQUIPO DE
i oo |
38 |REGIONALDE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILAGION MECANICA s “|eusterTa 3 4 593000000 $476.700,00 $1.106.700,00 $4,426.800,00
ZIPRQUIRA VENTILACION
CUBIERTA PISO 1
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EQUIPO DE
o |
3 |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA G “lcusierTA 1 $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426,800,00
ZIPAQUIRA VENTILACION
CUBIERTA PISO 1
EQUIPO DE
oo
0 |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA e * lcUBIERTA 1 $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00
ZIPAQUIRA VENTILACION
CUBIERTA PISO 1
EQUIPO DE
e |
4t |REGIONALDE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA PG “|CUBIERTA 1 $930.000.00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00
ZIPAQUIRA VENTILACION
CUBIERTA PISO 1
EQUIPO DE
42 |REGIONALDE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA e [cuierTa 1 $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4,426.800,00
ZIPAQUIRA VENTILAGION
CUBIERTA PISO 1
EQUIPO DE
43 |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA o ICUBIERTA 1 $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00| °
ZIPAQUIRA VENTILACION !
CUBIERTA PISO 1
£QUIPO DE
HOSPITAL VENTILACION - VS.04A
4 |RecronaLoe GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA 5,0 HP 1000RPM 220V -| TERRAZA 7 PISO $930.000.00 $176.700,00 $1.106.700.00 $4.426.800,00(!
ZIPAQUIRA EQuIPos
' VENTILACION
EQUIPO DE .
o oo
45 |REGIONAL DE GRUPO 4 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA s TERRAZAT PISO $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00]
ZIPAQUIRA VENTILACION
TERRAZA 7 PISO
EQUIPO DE
oo,
46 |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA o TERRAZA 7 PISO $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00
ZPAQUIRA VENTILACION
TERRAZA 7 PISO
EQUIPO DE
VENTILACION - VSPO2
HOSPITAL : 5,0HP 1175 RAM 220V - .
47 |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA oo TERRAZA7 PISO $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00
ZIPAQUIRA VENTILACION
TERRAZA 7 PISO
EQUIPO DE
48 |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA o b2 rERRAZA 7 PISO $930.000,00 $176.700,00 $1,106.700,00 $4.426.800,00
ZIPAOUIRA VENTILACION
TERRAZA 7 PISO
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EQUIPO DE
HOSPITAL VENTILACION - VEPQ-
49 |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA 01 1.0HP 1300 RPM $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700.00 $4 426 800,00
ZIPAQUIRA 220V - FQUIPOS DE
VENTILACION
EQUIPO DE
e o
50  |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA 220V - EQUIPOS DE $930.000,00 §176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00
ZIPAQUIRA VENTILACION
CUBIERTA No. 2
EQUIPO DE
oo e
51 |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPOS DE ) $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426 £00,00
ZIPAQUIRA VENTILACION
CUBIERTA No. 2
EQUIPO DE
e,
52 [REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EQUIPOS DE $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.425.800,00
ZIPAQUIRA VENTILACION
CUBIERTA No. 2
EQUIPO DE
HoSPITAL : ftratyy '
53  |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILAGION MECANICA EQUIPCS DE : $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00
ZIPAQUIRA VENTILACION
CUBIERTA No 2
EQUIPO DE
54 |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA : $930.000,00 $176 700,00 $1.106.700,00 $4 426.800,00
IPAQUIRA h 220V - EQUIPOS DE
VENTILACION
CUBIERTA No. 2
EQUIPO DE
VENTILACION - VSPP-
HosPTAL EROAL TS
55  |REGIONALDE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA FILTRO AL 65% i $930 000,00 $176.700,00: $1.106.700,00 $4.426.800,00
ZIPAQUIRA EQUIPOS DE
VENTILACION
CUBIERTA No. 2
EQUIPO DE
e
56 |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA 220V - EQUIPGS DE $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700.00 $4.426.800,00
ZIPAQUIRA VENTILACION
CUBIERTA No. 2
EQUIPO DE
VENTILACION - VSPS-
oo FLIROAL 5%
57 |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA FLTRO AL B $930.000,00 §176.700,00, $1.106 700,00 $4426.800,00 >
ZIPAQUIRA EQUIPOS DE
VENTILACION
CUBIERTA No. 2 -
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EQUIPO DE
58 |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA v coLmosbe  |CUBERTA2 $930.000,00 $176.700.00 $1.106.700,00 $4.426.800,00
{ IRA :
ZIPAQUIRA VENTILACION
CUBIERTA No. 2
EQUIPO DE
e e,
59 |REGIONALDE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA A CUBIERTA 2 $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00
ZIPAQUIRA VENTILACION
CUBIERTA No. 2
EQUIPO DE
60  |REGIONALDE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA v Eopos bE  |CUBERTA2 $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00
PAQUIRS .
ZIPAQUIRA VENTILACION
CUBIERTA No. 2
EQUIPO DE
o co
61 [REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA UPos o “levsiErTA 2 $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00
ZIPAQUIRA VENTILACION
CUBIERTA No. 2
EQUIPO DE
e
62 |REGIONALDE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA oo CUBIERTA 2 $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00{
ZIPAQUIRA VENTILACION
CUBIERTA No. 2 :
EQUIPO DE
it s
63 {REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA o Bt (cupiErTA2 $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00
ZIPAQUIRA ’ VENTILACION ’
CUBIERTA No. 2
EQUIPO DE
HoserAL 5 1250 AP 2
64 [REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA Eoiros or “|FisioTeraPiA $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426,800,00
ZIPAQUIRA VENTILACION
FISIOTERAPIA
EQUIPO DE
| o
65  [REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA s “|risioterapa $930.000,00 $176.70000 $1.106.700,00 $4.426.800,00] |
ZIPAQUIRA | VENTILACION
FISIOTERAPIA
HOSPITAL EQUIPO OE
6  [REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EXTRACCION - VEOB |GASTRO $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700.00 $4.426.800,00
ZIPAQUIRA 1.6 HP 2467 RPM 110V
HOSPITAL Equipo DE
67 |ReGioNAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA VENTILACIONUSQ3 |SALA DE ESPERA $930.000.00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00
" DE 1P 220V 1050  |URGENCIAS
ZIPAQUIRA
RPM
HOSPITAL 5?35&%« vspy  SALADE ESPERA )
68 |REGIONALDE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA CONSULTA $930.000.00 $176.700,00. $1.106.700,00 $4,426.800,00
‘ DE 1 HP 220V 1050
21PAQUIRA o EXTERNA
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HOSPITAL EQUIPOS SUMINISTRO
69 |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA DE AIRE - 5,0HP 800 {CALDERA 4 $930 000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00
ZIPAQUIRA RPM 220V
HOSPITAL EQUIPOS SUMINISTRO
70 |REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA DE AIRE - 5,0HP 800 [CALDERA 4 $930.000,00 $176.700,00 $1.105.700.00 $4.426.800.00
ZiIPAQUIRA RPM 220V
HOSPITAL EQUIPOS: DOS (2)
7t |REGIONAL DE GRUPO § SISTEMA DE VENTILACION MECANICA EXTRACTORESDE  |TALLERES 4 $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4 426.800.00
ZIPAQUIRA AIRE
HOSPITAL
72 |REGIONAL DE GRUPO SISTEMA DE VENTILACION MECANICA ;\lggR"‘CYOR bE RESIDUOS 4 $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00
ZIPAQUIRA
73 [REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA : 4 $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00
ZIPAQUIRA PLANTAS ELECTRICA
ELECTRICAS
EXTRACTORTIPO
e HONGO DE 407, 10.000
: CFM, TRANSMISION
DE CORREAS Y
POLEAS, POLEAS,
HOSPITAL DOBLE CANAL EN
74 [REGIONAL DE GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECANICA HIERRO MOTORDE  |OBSERVACION 4 $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00
ZIPAQUIRA 7.5HP MARCA URGENCIAS
SIEMENS TRIFASICOS,
ROTOR CON ALETA
RECTA ATRAZADA, X
AUTOLIMPIANTE,
CHUMACERAS MARCA
FAG
TOTAL GRUPO 1 SISTEMA DE VENTILACION MECARICA - HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA $352.668.400,00
HOSPITAL FAN COILUNIT 36000 oo o oo ccnecs
1 |REGIONAL DE GRUPO 2 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO BTU-SUMINISTRO [/ 4 $970.000,00 $184.300,00 $1.154.300,00 $4.617.200,00
ZIPAQUIRA AIRE FRIO
HOSPITAL : FAN COIL UNIT 24000
2 |REGIONALDE GRUPO 2 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO BTU-SUMINISTRO  [CARDIOLOGIA 4 $970.000,00 $184.300,00 $1.154.300,00 $4.617.200,00
ZIPAQUIRA AIRE FRIO
HOSPITAL FANCOIL UNT 24000 [ oo
3 |REGIONAL DE GRUPO 2 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO BTU-SUMINISTRO |, eerene 4 $970.000,00 $184.300,00 $1.154.300,00 $4.617.200,00
ZIPAQUIRA AIRE FRIO
HOSPITAL FAN COIL UNIT 24000
4 |{REGIONAL DE GRUPO 2 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO BTU-SUMINISTRO  |MAMOGRAFIA 4 $670.000,00 $184.300,00 $1.154.300,00 $4.617.200,00
ZIPAQUIRA AIRE FRIO
HOSPITAL FAN COIL UNIT 24000
5  |REGIONAL DE GRUPO 2 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONASO BTU-SUMINISTRO  |ECOGRAFIA 4 $970.000,00 $184.300,00 $1.154.300,00 $4,617.200,00
ZIPAQUIRA AIRE FRIO
HOSPITAL FAN COIL UNIT 36000
6  |REGIONALDE GRUPO 2 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO BTU-SUMIMISTRO ~ {RAYOS X 4 $970.000,00 $184.300,00 $1.154.300,00 $4 617.200.00
ZIPAQUIRA AIRE FRIO
HOSPITAL > . {FANCOIL UNIT 36000 -
7 |REGIONAL DE GRUPO 2 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO 87U - SUMINISTRO  {SALA TAC 4 $970 000,00 $184.300,00 $1.154.300,00 $4.617.200,00
ZIPAQUIRA AIRE FRIO
HOSPITAL FANCOIL UNIT 12000 [ o0 oo
8  |REGIONAL DE GRUPO 2 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO BIU-SUMINISTRO |, o e ing 4 $970 000,00 $184.300,00 $1.154 300,00 $4.617.200,00

ZIPAQUIRA

AIRE FRIO
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HOSPITAL FANCOIL UNIT 24000 |0 oo
9 |REGIONAL DE GRUPO 2 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO BTU-SUMINISTRO o o $970.000,00 $184.300,00 $1.154.300,00 $4.617.200,00| |
ZIPAQUIRA AIRE FRIO :
HOSPITAL FAN COIL UNIT 24000 oo ;
10 [REGIONAL DE GRUPO 2 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO BTU - SUMINISTRO |, ° $970.000,00 $184.300,00 $1.154.300,00 $4.617.200,00
ZIPAQUIRA AIRE FRIO
HOSPITAL FAN COIL UNIT 24000 |, 0oy
11 |REGIONAL DE GRUPO 2 SISTEMA DE AtRE ACONDICIONADO BTU-SUMINISTRO |0 ~foo $970.000,00 $184.300,00 $1.154.300,00 54,617.200,00
ZIPAQUIRA AIRE FRIO
HOSPITAL FAN COIL UNIT 12000
12 |REGIONAL DE GRUPO 2 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO BTU- SUMINISTRO  |BIOMEDICA $970.000,00 $184.300,00 $1.154.300,00 $4.617.200,00
ZIPAQUIRA AIRE FRIO
HOSPITAL FAN COIL UNIT 36000 f 00 o
13 IREGIONAL DE GRUPO 2 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO BTU-SUMINISTRO ||\ e enT o $970.000,00 $184.300,00 $1.154.300,00 $4.617.200,00|
ZIPAQUIRA AIRE FRIO :
HOSPITAL FANCOILUNIT38000 1., o
14 |REGIONAL DE GRUPO 2 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO BTU-SUMINISTRO 1o $970.000,00 $184.300,00 $1.154.300,00 $4.617.200,00
ZIPAQUIRA AIRE FRIO
HOSPITAL FAN COIL UNIT 24000 |\ oo oo
15 |REGIONAL DE GRUPO 2 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO BTU-SUMINISTRO 110 rooen $970.000,00 $184.300,00 $1.154.300,00 $4.617.200,00
ZIPAQUIRA AIRE FRIO
HOSPITAL FAN COIL UNIT 24000 {0
16 |REGIONAL DE GRUPO 2 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO BTU-SUMINISTRO [, ieory " $970.000,00 $184.300,00 $1.154,300,00 $4.617.200,00
ZIPAQUIRA AIRE FRIO L
HOSPITAL FAN COIL UNIT 24000 0o 1 o
17 |REGIONAL DE GRUPO 2 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO BTU-SUMINISTRO | 75" ; $970.000,00 $184.300,00 - $1.154.300,00 $4.617.200,00
ZIPAQUIRA AIRE FRIO B
HOSPITAL FAN COIL UNIT 36000 |\ -\
18 |REGIONAL DE GRUPO 2 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO BTU-SUMINISTRO |17 ooc s $970.000,00 $184.300,00 $1.154.300,00 $4.617.200,00
ZIPAQUIRA AIRE FRIO .
HOSPITAL FAN COIL UNIT 36000 |00 o :
19 |REGIONAL DE GRUPO 2 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO BTU-SUMINISTRO | oo $970.000,00 $184.300,00 $1.154.300,00 $4.617,200,00
ZIPAQUIRA AIRE FRIO
O o
20 [REGIONAL DE GRUPO 2 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO ESCALERA SUR $970.000,00 $184.300,00 $1.154,300,00 $4.617.200,00
- - SUMINISTRO AIRE
ZIPAQUIRA
FRIO
HOSPITAL FAN COIL UNIT 24000
2t [REGIONAL DE GRUPO 2 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO BTU-SUMINISTRO  |FARMACIA $970.000,00 $184.300,00 $1.154.300,00 $4.617.200,00
ZIPAQUIRA AIRE FRIO
HOSPITAL . FAN COILUNIT 12000 |00 oo .
22 |REGIONAL DE GRUPO 2 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO BTU-SUMINISTRO |0 %o $970.000,00 $184.300,00 $1.154.300,00 $4.617.200,00
ZIPAQUIRA AIRE FRIO
HOSPITAL FANCOIL UNIT 24000 |\ oo cooenn
23 |REGIONAL DE GRUPO 2 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO BTU-SUMINISTRO |0 oo $970.000,00 $184.300,00 $1.154.300,00 $4.617.200,00
ZIPAQUIRA AIRE FRIO
HOSPITAL
24 [REGIONAL DE GRUPO 2 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO FAN COIL CON UPS SEGUNDO $970.000,00 $184.300,00| $1.154.300,00 $4.617.200,00
; CONDENSADORA PISO
ZIPAQUIRA
HOSPITAL ;
25 |REGIONAL DE GRUPO 2 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO FAN COIL CON RACK SEGUNDO $970.000,00 $184.300,00| $1.154.300,00 $4.617.200,00
CONDENSADORA PISO
ZIPAQUIRA
HOSPITAL FAN COIL TIPO !
26 [REGIONAL DE GRUPO 2 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO CASSETTE 24000 BTU [ORATORIO $970.000,00 $184.300,00 $1.154.300,00 $4.617.20000], - |
ZIPAQUIRA 220V :




15de 19

27

HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

GRUPO 2

SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO

16 MANEJADORAS DE
75HP Y 10 HP -
SUMINISTRO AIRE
FRIO

CUBIERTA1Y 2

4 $970 000,00

$184.300,00

$1154.300,00

$4 617.200,00

28

HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

GRUPO 2

SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO

AIRE ACONDICIONADO

MINI SPLIT MARCA
YORK, 36000 BTU,
220V, MAS
COMPRESOR

AREA DE
MUESTRAS DE
LABORATORIO
CLINICO Y
COMPRESOR EN
CUBIERTA

4 $970.000,00

$184.300,00

$1.154.300,00

$4.617.200,00

TOTAL GRUPO 2 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO -

HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA!

$129.281.600,00

HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

GRUPO 3

ELECTROBOMBAS Y BOMBAS DE AGUA

EQUIPOS EYECTORES .

AGUAS NEGRAS:
CUATRO (4)
ELECTROBOMBAS 2
HP 220V TIPO

TRITURADORA MARCA

CALPEDA MARCA
SIEMENS

SALIDA
ELECTROBOMBA 1
/2" TUBERIA 3°
TABLERO DE
CONTROL MANIOBRA
MARCA SIEMENS

SOTANO

4 $1.080.000,00

$205.200,00

$1.285.200.00

$5.140.800,00

HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

GRUPO 3

ELECTROBOMBAS Y BOMBAS DE AGUA

EQUIPOS EYECTORES

AGUAS LLUVIAS:
DOS (2)
ELECTROBOMBAS 2
HP 220V TIPO

TRITURADORA SALIDA

ELECTROBOMEA 1
112" TUBERIA 3¢

MARCA CALPEDA QUE

CONSTADE UN
TABLERO DE
CONTROL MANIOBRA
MARCA SIEMENS

SOTANO

4 $1.080.000,00

$205.200,00

$1.285 200,00

$5.140.800,00

HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

GRUPO 3

ELECTROBOMBAS Y BOMBAS DE AGUA

EQUIPOS EYECTORES

AGUAS LLUVIAS
DOS (2)
ELECTROBOMBAS 2
HP MARCA BARNES
220V 1F DESCARGA
ELECTROBOMBA 3*
TUBERIA 3" UBICAQO
SOTANO RAMPA

TANQUE QUE CONSTA

DE UN TABLERO DE
CONTROL MANIOBRA
MARCA SIEMENS

PARQUEADERO
SOTANO

4 $1.080.000,00

$205.200,00

$1.285.200,00

$5.140.800.00
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HOSPITAL
REGIONAL DE
2IPAQUIRA

GRUPO 3

ELECTROBOMBAS Y BOMBAS DE AGUA

EQUIPOS EYECTORES
AGUAS LLUVIAS:
DOS (2)
ELECTROBOMBAS 2
HP MARCA BARNES
220V 1F DESCARGA
ELECTROBOMBA 3"
TUBERIA 3" UBICADO
TANQUE DE AGUA
POTABLE QUE
CONSTA DE UN
TABLERODE
CONTROL MANIOBRA
MARCA SIEMENS

SOTANO CERCA
TANQUE AGUA
POTABLE

$1.080.000,00

$205.200,00

$1.285.200,00

$5.140.800,00

HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

GRUPO 3

ELECTROBOMBAS Y BOMBAS DE AGUA

£QUIPOS EYECTORES
AGUAS LLUVIAS:

DOS (2)
ELECTROBOMBAS 2
HP MARCA BARNES
220V 1F DESCARGA
ELECTROBOMBA 3
TUBERIA 3

UBICADO EN ZONA DE
GASTRO consta de un
TABLERO DE
CONTROL MANIOBRA
MARCA SIEMENS

ZONA VERDE
GASTRO

$1.080.000,00

$205.200,00

$1.285.200,00

$5.140,800,00:

HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

GRUPO 3

ELECTROBOMBAS Y BOMBAS DE AGUA

|AGUAS LLUVIAS:

EQUIPOS EYECTORES

DOS (2)
£LECTROBOMBAS 2
HP MARCA BARNES
220V 1F DESCARGA
ELECTROBOMBA 3*
TUBERIA 3°
UBICADO EN ZONA
L0BBY, TABLERO DE
CONTROL MANIOBRA
MARCA SIEMENS -

PARQUEABERO
PRIMER PISO
LOBBY

$1.080.000,00

$205.200,00

$1.285.200,00

$5.140.800,00

HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

GRUPO 3

ELECTROBOMBAS Y BOMBAS DE AGUA

EQUIPO DE PRESION
AGUA POTABLE:
COMPUESTO POR:
TRES (3)
ELECTROBOMBAS
MARCA PEOROLLO
10HP 220V 3450 PRM.
UN (1) TABLERO DE
CONTROL CON (3)
TRES VARIADORES
DE VELOCIDAD
MARCA YASTKAWA.
DOS (2) DOS
TANQUES
HIDRONEUMATICOS
DE DIAFRAGMA 450
LTS MARCA PEARL.

CUARTO DE
MAQUINAS
SOTANO

$1.080.000,00

$205.200,00

$1.285.200,00

$5.140.800,00
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HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

GRUPO 3

ELECTROBOMBAS Y BOMBAS DE AGUA

£QUIPOS EYECTORES

AGUAS LLUVIAS:
DOS (2)
ELECTROBOMBAS 2
HP SIN MARCA 220V
1F DESCARGA
ELECTROBOMBA 2°
TUBERIA 2"

UBICADO EN EL FOSO
DEL ASCENSOR
NUMERO 4, TABLERO
DE CONTROL
MANIOBRA SIN
MARCA

FOSO ASCENSOR
NUMERO 4

$1.080.000,00

$205.200,00

$1.285.200.00

$5.140.800.00

TOTAL GRU

PO 3 ELECTROBOMBAS Y BOMBAS DE AGUA -

HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA

$41.126.400,00

HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

GRUPO 4

ENFRIADORES DE AGUA

ENFRIADORES DE
AGUA CHILLER:
COMPUESTO POR
DOS (2) DOS CHILLER
CADA UND CON UNA
CAPACIDAD DE
960,000 BTUM 80 TR,
220V/3F760HZ; CON
CUATRO (4)
COMPRESORES DE
MODELO
GSD60235VA; MOTOR
CONDENSADOR X 8
MODELO MT100L-8;
REFRIGERANTE
R410A; CAUDAL DE
AGUA 192 GPM; CADA
UNO CON SU
TABLERO DE.
CONTROL

CUBIERTA 1

$2.610.000,00

$495.800,00

$3.105.900,00

$12.423.600,00

HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

GRUPO 4

ENFRIADORES DE AGUA

BOMBAS
HIDRAULICAS
CHILLER:
COMPUESTO POR
TRES (3)
ELECTROBOMBAS
CHILLER DE MARCA
WEG DE 10 HP,
TRIFASICA A 220V,
TABLERO DE
CONTROL CON TRES
VARIAGORES DE
VELOCIDAD MARCA
DANFOSS LOS
CUALES HACEN
PARTE INTEGRAL DE
LAS BOMBAS,

CUBIERTA 1

$1.270.000,00

$241.300,00

$1.511.300,00

$6.045.200,00

TOTAL GRUPO 4 ENFRIADORES DE AGUA -

HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA

$18.468.800,00
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HOSPITAL
REGIONAL OE
ZIPAQUIRA

GRUPO S

PLANTA ELECTRICA

PLANTA ELECTRICA
625 KVA 500 KW,
MOTCR PERKINS,
GENERADOR
STANFORD,
ARRANQUE PERKINS,
CARGADOR DE
BATERIA, TABLERO
DE CONTROL
PANTALLA
INTELIGENTE MRS 15.

CUARTO PLANTA
ELECTRICA-
SOTANO
EXTERIOR

$1.550.000,00

$294.500,00

$1.844.500,00

$7.378.000,00

HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

GRUPO5

PLANTA ELECTRICA

PLANTA ELECTRICA
625 KVA 500 KW,
MOTOR PERKINS,
GENERADOR
STANFORD,
ARRANQUE PERKINS,
CARGADOR DE
BATERIA, TABLERO
DE CONTROL
PANTALLA
INTELIGENTE MRS 16.

CUARTO PLANTA
ELECTRICA

$1.550.000,00

$294.500,00

$1,844.500,00

$7.378.000,00 :

TOTAL GR

UPGC 5 PLANTA ELECTRICA -

HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA

$14.756.000,00

HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

GRUPO 6

CALDERA

CALDERA
PIROTOBULAR
MODELO CHD-03 100
BHP SERIE 1:27
FABRICANTE GRUPO
GEMLSA SA

INCLUYE
MANTENIMIENTO DE:
TANQUE PARA AGUA
CALIENTE MOD. TALV-
120007 CAPACIDAD
1200 GLS.

TANQUE DE
CONDENSADOS
DUPLEX MOD. TCD-
220 2M CAPACIDAD
220 GLS. QUEMADOR.
UNA(1)
ELECTROBOMBA
HIDROMAC EJE LIBRE
MOD. TURBI-65T,
MOTOR SIEMENS 7.5
HP, 1740 RPM.

UNA (1)
ELECTROBOMBA
BARNES DE 1 HP,
1101220V, 3485 RPM,
INCLUIR CAMBIO DE
EMPAQUES.

CUARTO
CALDERA

$2.800.000,00

$532.000,00

$3.332.000,00

$13.328.000,00( ¢
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CALDERA
PIROTOBULAR
HORIZONTAL MODELO
CHD-03 100 BPH
SERIE 1-219, INCLUYE
MANTENIMIENTO DE
TANQUE PARA AGUA
CALIENTE MOD. TALY- -
120002 CAPACIDAD
1200 GLS

UNA(1) CUARTO
ELECTROBOMBA CALDERA
HIDROMAC EJE LIBRE
MOD. TURBI-65T,
MOTOR SIEMENS 7.5
HP, 1740 RPM.

UNA (1)
ELECTROBOMBA
BARNES DE 1 HP,
110/220V, 3495 RPM,
INCLUIR CAMBIO DE
EMPAQUES

HOSPITAL
2 REGIONAL DE GRUPO B CALDERA

4 . $2.800.000,00 $532.000,00 $3.332.000,00 $13.328.000,00
ZIPAQUIRA .

SUAVIZADOR DE
INTERCAMBIO IONICO
HOSPITAL ) Y CATONICO MOD. D-1 CUARTO .
3 REGIONAL DE GRUPO 6 CALDERA-SUAVISADOR 14 SETIE 874-14, CALDERA 4 $930.000,00 $176.700,00 $1.106.700,00 $4.426.800,00:
ZIPAQUIRA CAPACIDAD 15 GLS,
DISTRIBUIDO POR
DISIN SA

. TOTAL GRUPO 6 CALDERA - HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA $31.082.800,00

HOSPITAL BOLSA DE

g < "
i }ZKKEP('?\ISSI;;IADE NIA NIA REPUESTOS NA 1 $8.403.361,34 $1.596.638,66 $10.000.000,00 $10.000.000,00

VALOR TOTAL OFERTA HOSPITAL REGIONAL DE 2{PAQUIRA. $597.384.000,00

VALOR TOTAL DE LA OFERTA (BOGOTA + U.F. 2IPAQUIRA + HOSPITAL REGIONAL INCLUIDO VALOR BOLSAS DE REPUESTOS PARA CADA SEDE) | S77GA004.640,00]

Elabore: Cesar Augusto Cala Bustos

Fecha elaboracién: Oclubre 12 de 2023 E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0.29 sur Tel: 4077075

Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15. 90

g »& e Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 .52 Tel: 4077075
ey Centro De Salud Cogua ~ HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext:10977
Zaniens

i
o B
iE
4

Puesto De Salud San Cayetano / Vereda la Unidn mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977




